
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 27 сентября 2023 г.  № 34/166 

   

г. Екатеринбург 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 10 сентября 

2023 года Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 72 Избирательного 

кодекса Свердловской области и решения Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

30.06.2023 года № 8/106 «Об утверждении смет расходов районных 

территориальных избирательных комиссий города Екатеринбурга на 

подготовку и проведение выборов депутатов Екатеринбургской городской 

Думы восьмого созыва 10 сентября 2023 года», Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  р е ш и л а :  

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 10 

сентября 2023 года по состоянию на 27 сентября 2023 года (прилагается). 

2. Направить отчет в Ленинскую районную территориальную 

избирательную комиссию города Екатеринбурга. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

К.В. Райкова 

   

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 


